A类

铜应急〔2025〕38号

重庆市铜梁区应急管理局

关于区政协第十一届委员会第六次会议

第275号提案的复函

赵梅代表：

    您提出的《关于将铜梁区专业应急救援队纳入驻地政府（办事处）就餐体系的建议》（第275号）收悉。经研究办理，现函复如下：
重庆专业应急救援铜梁支队是全区应急救援的中坚力量，为保障人民群众生命财产安全作出了重要贡献。您提出的问题客观详实，建议具有针对性和可操作性，对提升队伍后勤保障能力、优化应急救援效能具有重要意义。我局完全赞同将重庆专业应急救援铜梁支队纳入驻地政府（办事处）就餐体系的建议并将逐步推进落实。全区8支大队，现目前平滩、水口大队在驻地政府就餐，其他6支大队已跟相关镇街进行了多次沟通，蒲吕街道、旧县街道、永嘉镇、大庙镇、虎峰镇、维新镇均愿意接受队伍纳入政府（办事处）就餐，按照每月实际就餐人数进行据实支付相关费用。
此复函已经区应急管理局主要领导张光文审签。感谢您对应急救援工作的关心，对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给区政协提案委，以便进一步改进工作。

联 系 人：李民锴
联系电话：18184061310
邮政编码：402560
重庆市铜梁区应急管理局

                                 2025年8月27日

抄送：区人大人代工委（区政协提案委），区政府办公室。

重庆市铜梁区应急管理局                  2025年8月27日印发